
 

Płock 23 marca 2015r. 

Szanowni Państwo, 

W imieniu Zarządu Investment Friends Capital S.A. mam przyjemność przedstawić Państwu 
Raport Roczny za  rok obrotowy 2014. 

Rok 2014 był dla Spółki okresem dalszej kontynuacji działalności w obszarze usługowej 
działalności finansowej oraz inwestycyjnej na rynku kapitałowym. 

Emitent opierał swoją działalność angażując środki zarówno w podmioty publiczne, których 
akcje są notowane na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych oraz podmioty nie mające 
statusu spółek publicznych. Spółka rozwijała również usługową działalność pożyczkową, która 
zaczyna stanowić znaczącą kwotę przychodów Emitenta. W efekcie prowadzonej działalności Spółka 
odnotowała w roku 2014 dodatni wynik z działalności gospodarczej  w tym także zysk z działalności 
operacyjnej. 

W roku sprawozdawczym 2014, Zarząd  konsekwentnie utrzymywał proces optymalizacji  
kosztów, zaś  Spółka wykazała zysk z działalności gospodarczej oraz zysk z działalności operacyjnej.  

W ocenie Zarządu sytuacja Emitenta jest stabilna i nie występuje ryzyko utraty płynności i 
kontynowania działalności. 

 Spółka w roku 2015 będzie koncentrowała głównie swoją działalność w zakresie udzielania 
pożyczek dla podmiotów gospodarczych i osób fizycznych, starając się jednak, żeby były to pożyczki 
niekonsumencki. Posiadane środki i aktywa umożliwiają udzielanie wspomnianych pożyczek, zaś 
planowane średnie oprocentowanie oraz indywidualnie ustalana prowizja, umożliwią dalsze stabilne 
funkcjonowanie spółki.  

 Działalność Emitenta w nowym roku obrachunkowym będzie nadal koncentrowała w  
obszarze inwestycji kapitałowych na szeroko rozumianym rynku kapitałowym . 

 Spółka dywersyfikując swój portfel, będzie lokowała kapitał w zarówno w podmiotach 
notowanych na giełdzie jak i przedsiębiorstwach nie posiadających statusu spółek publicznych.  

Celem Zarządu poprzez rozwijanie działalności w przyjętych kierunkach aktywności jest 
sukcesywna budowa i długotrwały wzrost wartości firmy, co mamy nadzieję przełoży się na wartość  
akcji, a tym samym przyniesie korzyść dla naszych Akcjonariuszy.      
    

Składam również podziękowania wszystkim Akcjonariuszom za zaufanie jakim obdarzyli Spółkę 
inwestując w jej akcje.                                                            

       
          Z wyrazami szacunku  

 

                                        

 Robert Ogrodnik 
                                                                                                                      Prezes Zarządu 



 

 


